@ 611

@ 611

Potsdam » Bergholz-Rehbriicke » Saarmund (> Tremsdorf / » Nudow)

/N Baufahrplan giiltig ab 23.09.2024

Montag - Freitag

Verkehrshinweise s S Fos Foos s Foos F S F

613
Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 3.40 4.40
-Sporthalle 3.43 4.43
-Kunersdorfer Str. 3.43 4.43
-Waldstr./Horstweg 3.44 4.44
-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 3.45 4.45
-Zum Kahleberg 3.46 4.46
-Friedrich-Wolf-Str. 3.46 4.46
-Am Moosfenn 3.47 4.47
RB37 von Berlin-Wannsee an . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RE7 von Berlin an 4.42 542 622 642 7.22 722 7.42 822 8.42 9.22 9.42 10.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 13.20 13.42 13.42 14.22 14.22 14.42 15.20 15.42 15.42 16.22 16.42 17.21 17.42 18.22 18.42 19.21 19.42
Potsdam, Bhf Rehbriicke ab 3.49 4.49 . . . 659 . . . . . . . . . . . X . . X . . X . . . . . X . . . . . . .
Potsdam, Bhf Rehbriicke (EH) | | 548 6.28 6.48 | 7.28 7.28 7.48 8.28 8.48 9.28 9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.28 13.48 13.48 14.28 14.28 14.48 15.28 15.48 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. | | 550 630 6.50 | 7.30 7.30 7.50 830 8.50 9.30 9.50 10.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.30 13.50 13.50 14.30 14.30 14.50 15.30 15.50 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50
Verdistr. 350450 | | | 7o | | 1 0 0 0 1 0 0t 0ttt r -t rr -t rr ot
-Feldstr. 3.50 4.50 550 631 6.51 7.01 7.31 7.31 7.51 831 851 9.31 9.5110.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.31 13.51 13.51 14.31 14.31 14.51 15.31 15.51 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.30 19.50
-Am Ausblick 3.51 451 551 6.32 652 7.02 7.32 732 7.52 832 852 9.32 9.5210.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.32 13.52 13.52 14.32 14.32 14.52 15.32 15.52 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.31 19.51
Bergholz-Rehbriicke, Nudower Grund 3.52 4.52 552 6.32 6.52 7.02 7.32 732 7.52 832 852 9.32 9.5210.3210.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.32 13.52 13.52 14.32 14.32 14.52 15.32 15.52 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 19.52
Zum Springbruch 3.54 4.54 554 6.34 654 7.04 7.34 734 754 834 854 9.34 9.5410.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.34 13.54 13.54 14.34 14.34 14.54 15.34 15.54 15.54 16.34 16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.34 19.54
Bergholz-Rehbriicke, R.-Kuckuck-Str./DIfE 3.54 4.54 5.54 635 6.55 7.05 7.35 7.35 7.55 835 8.55 9.35 9.5510.3510.55 11.35 11.55 12.35 12.55 13.35 13.35 13.55 13.55 14.35 14.35 14.55 15.35 15.55 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.34 19.54
-Falkensteig 3.55 4.55 555 6.36 6.56 7.06 7.36 7.36 7.56 8.36 8.56 9.36 9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.36 13.56 13.56 14.36 14.36 14.56 15.36 15.56 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.35 19.55
-Schliiterstr. 3.56 4.56 5.56 6.37 6.57 7.07 7.37 7.37 7.57 837 857 9.37 9.5710.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.37 13.57 13.57 14.37 14.37 14.57 15.37 15.57 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.36 19.56
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 3.57 4.57 557 6.39 6.59 7.09 7.39 7.39 7.59 839 8.59 9.39 9.59 10.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.39 13.59 13.59 14.39 14.39 14.59 15.39 15.59 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.37 19.57
-Andersenweg 3.57 4.57 5.57 6.39 6.59 7.09 7.39 7.39 7.59 839 8.59 9.39 9.5910.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.39 13.59 13.59 14.39 14.39 14.59 15.39 15.59 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.37 19.57
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 3.58 4.58 5.58 6.40 7.00 7.10 7.40 7.40 8.00 8.40 9.00 9.40 10.00 10.40 11.00 11.40 12.00 12.40 13.00 13.40 13.40 14.00 14.00 14.40 14.40 15.00 15.40 16.00 16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.40 19.00 19.38 19.58
Saarmund, An der Bahn 3.59 4.59 559 6.41 7.01 7.1 7.41 7.41 801 841 9.01 9.4110.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 13.41 14.01 14.01 14.41 14.41 15.01 15.41 16.01 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01 19.39 19.59
Saarmund, An der Wiese 4.00 5.00 6.00 6.42 7.02 7.12 7.42 7.42 8.02 842 9.02 9.4210.02 10.42 11.02 11.42 12.02 12.42 13.02 13.42 13.42 14.02 14.02 14.42 14.42 15.02 15.42 16.02 16.02 16.42 17.02 17.42 18.02 18.42 19.02 19.40 20.00
Saarmund, Am Markt 4.01 5.01 6.01 6.44 7.04 7.14 7.44 7.44 8.04 8.44 9.04 9.44 10.04 10.44 11.04 11.44 12.04 12.44 13.04 13.44 13.44 14.04 14.04 14.44 14.44 15.04 15.44 16.04 16.04 16.44 17.04 17.44 18.04 18.44 19.04 19.41 20.01
Saarmund, Schule 4.03 5.03 6.03 | 7.05 7.15 7.45 7.45 8.05 845 9.05 | 10.0510.4511.0511.4512.05 | 13.05 13.45 13.45 14.05 14.05 14.45 14.45 15.05 15.45 16.05 16.05 16.45 17.05 17.45 18.05 | 19.05 19.43 20.03
Saarmund, Bergstr. 4.04 5.04 6.04 | 7.07 7.47 7.47 8.07 847 9.07 | 10.07 10.47 11.07 11.47 12.07 | 13.07 13.47 13.49 14.07 14.07 14.49 14.47 15.07 15.49 16.07 16.07 16.47 17.07 17.47 18.07 | 19.07 19.44 20.04
Saarmund, Am Markt 404 504 604 | 707 ) | 8.07 9.07 | 10.07 11.07 1207 | 13.07 | | 14.07 1407 | 15.07 | 16.07 16.07 17.07 18.07 | 19.07 19.44 20.04
Saarmund, Bahnhof 4.08 5.08 524 6.08 | 7.1 724 | 8.11 911 | 1011 1.1 1211 | 13.11 | 14111401 | 1511 | 16.1116.11 17.11 18.11 | 19.1119.48 20.08
RB22 Saarmund ab 421 521 6.21 7.21 8.21 921 . 1021 11.21 12.21 13.21 14.21 14.21 15.21 16.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
RB22 Flughafen BER < an _ 4.36 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 14.36 15.36 16.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
Phillippsthal € ab | | | | | 1014 | . | 1414 | | 16.14 1814 |
Nudow, Zur Miihle € | | | | | 1019 | . . | 14.19 | | 16.19 18.19 |
Nudow, Drewitzer Str. € | | | | | 1021 | . | 1421 | | 16.21 1821 |
Fahlhorst, Baumschule € | | | | | 1023 | . . | 1423 | | 16.23 18.23 |
Fahlhorst, Dorf ¢ an | | | | | 1025 | . | 1425 | | 16.25 1825 |
Saarmund, Am Markt ab 5.26 | 7.26 | | | ) | | | |
Saarmund, Nuthestr. 5.27 6.45 7.27 7.48 9.45 12.45 13.50 14.50 15.50 18.45
Saarmund, Waldkolonie 5.28 6.46 7.28 7.49 9.46 12.46 13.51 14.51 15.51 18.46
Tremsdorf, Stiickener Weg 5.32 6.50 7.32 753 9.50 12.50 13.55 14.55 15.55 18.50
Tremsdorf, Fresdorfer Weg 5.33 6.51 7.33 7.54 9.51 12.51 13.56 14.56 15.56 18.51
Tremsdorf, Feuerwehr an 5.34 6.52 7.34 755 9.52 12.52 13.57 14.57 15.57 18.52
S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen
613 verkehrt weiter als Linie 613 nach Michendorf, Am Wolkenberg
q Die Haltestellen im Linienabschnitt Philippsthal » Nudow, Zur Miihle » Fahlhorst, Dorf werden nur zum Ausstieg bedient.

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026

@ 611



@ e

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 0.57 1.40 2.40 3.40

-Sporthalle 0.59 1.43 2.43 3.43

-Kunersdorfer Str. 1.00 1.43 2.43 3.43

-Waldstr./Horstweg 1.00 1.44 2.44 3.44

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 1.01 1.45 2.45 3.45

-Zum Kahleberg 1.02 1.46 2.46 3.46

-Friedrich-Wolf-Str. 1.03 1.46 2.46 3.46

-Am Moosfenn 1.03 1.47 2.47 3.47

RB37 von Berlin-Wannsee ~ an  20.11 S ) 701 811 9.1110.1111.11 12,11 13.11 1401
RE7 von Berlin an 20.42 21.42 22.42 23.420.56 2.48 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Potsdam, Bhf Rehbriicke ab . . . . . . 1.05 152 252 352 . . . . . . . . . . . . . . . X . .
Potsdam, Bhf Rehbriicke (EH) 20.18 20.48 21.18 21.48 22.48 23.48 | | | | 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50 | | | | 6.24 7.24 824 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
-Verdistr. 1.06 153 2.53 353 | | | |

-Feldstr. 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50 1.06 1.53 2.53 3.53 6.24 7.24 8.24 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
-Am Ausblick 20.21 20.51 21.21 21.51 22.51 23.51 1.07 1.54 2.54 3.54 6.25 7.25 8.25 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
Bergholz-Rehbriicke, Nudower Grund 20.22 20.52 21.22 21.52 22.52 23.52 1.08 1.55 255 3.55 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
Zum Springbruch 20.24 20.54 21.24 21.54 22.54 23.54 1.10 1.57 2.57 3.57 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
Bergholz-Rehbriicke, R.-Kuckuck-Str./DIfE 20.24 20.54 21.24 21.54 22.54 23.54 1.10 1.57 2.57 3.57 6.28 7.28 8.28 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
-Falkensteig 20.25 20.55 21.25 21.55 22.55 23.55 1.11 1.58 2.58 3.58 6.29 7.29 8.29 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
-Schliterstr. 20.26 20.56 21.26 21.56 22.56 23.56 1.12 1.59 2.59 3.59 6.30 7.30 8.30 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57 23.57 1.13 2.00 3.00 4.00 6.31 7.31 8.31 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
-Andersenweg 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57 23.57 2.00 3.00 4.00 6.31 7.31 831 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 20.28 20.58 21.28 21.58 22.58 23.58 2.01 3.01 4.01 6.32 7.32 8.32 9.3410.34 11.3412.34 13.34 14.34 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
Saarmund, An der Bahn 20.29 20.59 21.29 21.59 22.59 23.59 2.02 3.02 4.02 6.33 7.33 8.33 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
Saarmund, An der Wiese 20.30 21.00 21.30 22.00 23.00 0.00 2.03 3.03 4.03 6.34 7.34 8.34 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00
Saarmund, Am Markt 20.31 21.01 21.31 22.01 23.01 0.01 2.04 3.04 4.04 6.35 7.35 835 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01
Saarmund, Schule 20.33 21.03 21.33 22.03 23.03 0.03 2.06 3.06 4.06 6.37 7.37 8.37 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03
Saarmund, Bergstr. 20.34 21.04 21.34 22.04 23.04 0.04 2.07 3.07 4.07 6.38 7.38 8.38 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04
Saarmund, Am Markt 20.34 21.34

Saarmund, Bahnhof 20.38 21.38

RB22 Saarmund ab

RB22 Flughafen BER < an

Phillippsthal € ab

Nudow, Zur Miihle ¢

Nudow, Drewitzer Str. €

Fahlhorst, Baumschule €

Fahlhorst, Dorf € an

Saarmund, Am Markt ab

Saarmund, Nuthestr.

Saarmund, Waldkolonie
Tremsdorf, Stiickener Weg
Tremsdorf, Fresdorfer Weg
Tremsdorf, Feuerwehr an

Sa nur Samstag
q Die Haltestellen im Linienabschnitt Philippsthal » Nudow, Zur Miihle » Fahlhorst, Dorf werden nur zum Ausstieg bedient.

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 61 1 (Nudow » / Tremsdorf ») Saarmund » Bergholz-Rehbriicke » Potsdam

KN Baufahrplan giiltig ab 23.09.2024

@ 611

Montag - Freitag

Verkehrshinweise S S F F S S S F S F S F

Tremsdorf, Feuerwehr ab 5.42 6.59 7.37 8.02 10.02 13.02 14.02 15.02 16.02 19.02
Tremsdorf, Fresdorfer Weg 5.43 7.00 7.37 8.03 10.03 13.03 14.03 15.03 16.03 19.03
Tremsdorf, Stiickener Weg 5.43 7.01 7.38 8.04 10.04 13.04 14.04 15.04 16.04 19.04
Saarmund, Waldkolonie 5.47 7.05 7.42 8.08 10.08 13.08 14.08 15.08 16.08 19.08
Saarmund, Nuthestr. 5.48 7.06 7.43 8.09 10.09 13.09 14.09 15.09 16.09 19.09
Nudow, Zur Miihle | | | 724 | | | | | | |
Nudow, Drewitzer Str. | | | 725 | | | | | | |
Fahlhorst, Baumschule | | | 728 | | . | | . | | . . |
Fahlhorst, Dorf | | | 731 7231 | | 1031 | | 1431 | | 16.31 1831 |
Fahlhorst, Baumschule | | | 733 733 | | 1033 | | 1433 | | 16.33 1833 |
Nudow, Drewitzer Str. | | | 736 736 | | 1036 | | 1436 | | 16.36 1836 |
Nudow, Zur Miihle | | | 737 737 | | 1037 | | 1437 | | 16.37 1837 |
Philippsthal | | | 742 7.42 | | 1042 | | 14.42 | | 16.42 1842 |

RB22 Flughafen BER < ab 6.23 7.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.23 15.23 16.23 16.23 17.23 18.23 19.23
RB22 Saarmund an 6.39 7.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 14.39 15.39 16.39 16.39 17.39 18.39 19.39
Saarmund, Bahnhof ab | 6.46 | | 746 746 | 8.46 946 | 10.46 11.46 1246 | 13.46 | 14461446 | . 1546 | 16.46 16.46 17.46 1846 | 19.48
Saarmund, Am Markt . | 6.48 | | 748 748 | 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 14.48 15.48 16.48 16.48 17.48 18.48 | 19.50
Saarmund, Schule . 449 549 650 7.06 7.44 7.50 7.50 8.09 850 9.5010.0910.50 . 11.50 _  12.50 13.09 . 13.5014.09 . 14.5014.5015.09  15.50 16.09 16.50 16.50  17.50 _  18.50 19.09 19.52
Saarmund, Bergstr. 4.04 450 504 550 6.04 651 7.11 7.46 7.51 7.51 811 811 851 9.11 9.5110.11 10.51 11.11 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 13.51 14.11 14.11 14.51 14.51 15.11 15.11 15.51 16.11 16.51 16.51 17.11 17.51 18.11 18.51 19.11 19.53
Saarmund, Am Markt 4.04 4.50 5.04 550 6.04 6.52 7.12 7.47 7.52 7.52 8.12 8.12 852 9.12 9.5210.12 10.52 11.12 11.52 12.12 12.52 13.12 13.52 13.52 14.12 14.12 14.52 14.52 15.12 15.12 15.52 16.12 16.52 16.52 17.12 17.52 18.12 18.52 19.12 19.53
Saarmund, Bahnhof ao8 | 508 | 608 | | [ [ | | | I 0 L L L 0 1 I | | [ [ o
Saarmund, An der Wiese 411 451 511 551 611 6.53 7.13 7.48 7.53 7.53 813 8.13 8.53 9.13 9.5310.1310.53 11.13 11.53 12.13 12.53 13.13  13.53 13.53 14.13 14.13 14.53 14.53 15.13 15.13 15.53 16.13 16.53 16.53 17.13 17.53 18.13 18.53 19.13 19.54
Saarmund, An der Bahn 412 452 512 552 6.12 6.54 7.14 7.49 7.54 7.54 8.14 8.14 8.54 9.14 9.54 10.14 10.54 11.14 11.54 12.14 12.54 13.14 13.48 13.54 13.54 14.14 14.14 14.54 14.54 15.14 15.14 15.54 16.14 16.54 16.54 17.14 17.54 18.14 18.54 19.14 19.55
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 413 453 5.13 553 6.13 6.55 7.15 7.50 7.55 7.55 815 8.15 8.55 9.15 9.5510.1510.55 11.15 11.55 12.15 12.55 13.15 13.49 13.55 13.55 14.15 14.15 14.55 14.55 15.15 15.15 15.55 16.15 16.55 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.56
-Andersenweg 414 454 514 554 614 6.56 7.16 7.51 7.56 7.56 8.16 8.16 8.56 9.16 9.56 10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.50 13.56 13.56 14.16 14.16 14.56 14.56 15.16 15.16 15.56 16.16 16.56 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.57
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 415 455 5.15 555 6.15 6.57 7.17 7.52 7.57 7.57 8.17 817 857 9.17 9.57 10.17 10.57 11.17 11.57 12.17 12.57 13.17 13.51 13.57 13.57 14.17 14.17 14.57 14.57 15.17 15.17 15.57 16.17 16.57 16.57 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.58
-Schliiterstr. 416 4.56 5.16 556 6.16 6.58 7.18 7.53 7.58 7.58 8.18 8.18 8.58 9.18 9.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 13.18 13.53 13.58 13.58 14.18 14.18 14.58 14.58 15.18 15.18 15.58 16.18 16.58 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.59
-Falkensteig 417 457 517 557 6.17 6.59 7.19 7.54 7.59 7.59 819 8.19 8.59 9.19 9.59 10.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59 13.19 13.54 13.59 13.59 14.19 14.19 14.59 14.59 15.19 15.19 15.59 16.19 16.59 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 20.00
Bergholz-Rehbriicke, R.-Kuckuck-Str./DIfE 418 4.58 5.18 558 6.18 7.01 7.21 7.56 8.00 8.00 820 8.20 9.00 9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.20 13.00 13.20 13.55 14.00 14.00 14.20 14.20 15.00 15.00 15.20 15.20 16.00 16.20 17.00 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20 20.01
Zum Springbruch 418 4.58 5.18 558 6.18 7.01 7.21 7.56 8.01 8.01 821 821 9.01 9.2110.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 13.56 14.01 14.01 14.21 14.21 15.01 15.01 15.21 15.21 16.01 16.21 17.01 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01
Bergholz-Rehbriicke, Feldstr. 419 459 5.19 559 6.19 7.02 7.22 7.57 8.02 8.02 822 8.22 9.02 9.2210.02 10.22 11.02 11.22 12.02 12.22 13.02 13.22 14.02 14.02 14.22 14.22 15.02 15.02 15.22 15.22 16.02 16.22 17.02 17.02 17.22 18.02 18.22 19.02 19.22 20.02
-Am Ausblick 420 5.00 520 6.00 6.20 7.03 7.23 7.58 8.03 8.03 823 8.23 9.03 9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.03 14.23 14.23 15.03 15.03 15.23 15.23 16.03 16.23 17.03 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03
-Nudower Grund 420 5.00 520 6.00 6.20 7.03 7.23 7.58 8.03 8.03 8.23 823 9.03 9.23 10.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.03 14.23 14.23 15.03 15.03 15.23 15.23 16.03 16.23 17.03 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 422 5.02 522 6.02 6.22 7.06 7.26 8.01 8.06 8.06 826 8.26 9.06 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 13.57 14.06 14.06 14.26 14.26 15.06 15.06 15.26 15.26 16.06 16.26 17.06 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.05
Potsdam, Bhf Rehbriicke (EH) | 503 523 6.03 6.23 7.07 7.27 8.02 8.07 8.07 8.27 8.27 9.07 9.27 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.07 14.27 14.27 15.07 15.07 15.27 15.27 16.07 16.27 17.07 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.06
RE7 nach Berlin ab 5.15 536 6.15 6.36 7.15 7.36 8.15 8.36 8.36 9.15 9.36 10.15 10.36 11.15 11.36 12.15 12.36 13.15 13.36 14.15 14.15 14.36 14.36 15.15 15.15 15.36 15.36 16.15 16.36 17.15 17.15 17.36 18.15 18.36 19.15 19.36 20.15
RB37 nach Berlin-Wannsee ab

-Am Moosfenn ab 4.24

-Friedrich-Wolf-Str. 4.25

-Zum Kahleberg 4.25

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 4.26

-Waldstr./Horstweg 4.27

-Kunersdorfer Str. 4.28

-Sporthalle 4.29

Potsdam, S Hauptbahnhof  an 4.32

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026
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Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa
Tremsdorf, Feuerwehr ab
Tremsdorf, Fresdorfer Weg
Tremsdorf, Stiickener Weg

Saarmund, Waldkolonie

Saarmund, Nuthestr.

Nudow, Zur Miihle

Nudow, Drewitzer Str.

Fahlhorst, Baumschule

Fahlhorst, Dorf

Fahlhorst, Baumschule

Nudow, Drewitzer Str.

Nudow, Zur Miihle
Philippsthal

RB22 Flughafen BER < ab 20.23 21.27

RB22 Saarmund an 20.39 21.43

Saarmund, Bahnhof ab  20.18 20.48 21.48

Saarmund, Am Markt 20.20 20.50 21.50

Saarmund, Schule 20.22 2052 . 21.52 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Saarmund, Bergstr. 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 23.23 0.07 2.07 3.07 550 6.50 7.50 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.23 21.23 22.23 23.23
Saarmund, Am Markt 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 23.23 0.08 2.08 3.08 5.50 6.50 7.50 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.23 21.23 22.23 23.23
Saarmund, Bahnhof O e S e A (O E N
Saarmund, An der Wiese 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.24 0.09 2.09 3.09 5.51 6.51 7.51 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.24 21.24 22.24 23.24
Saarmund, An der Bahn 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 23.25 0.09 2.09 3.09 5.52 6.52 7.52 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.25 21.25 22.25 23.25
Bergholz-Rehbriicke, Autobahn 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 23.26 0.10 211 311 553 6.53 7.53 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.26 21.26 22.26 23.26
-Andersenweg 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 23.27 0.11 211 3.11 554 6.54 7.54 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.27 21.27 22.27 23.27
Bergholz-Rehbriicke, Sportplatz 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.28 0.12 1.13 2.12 3.12 555 6.55 7.55 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.28 21.28 22.28 23.28
-Schliiterstr. 20.29 20.59 21.29 21.59 22.2923.29 0.13 | 2.13 3.13 556 6.56 7.56 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.29 21.29 22.29 23.29
-Falkensteig 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.30 0.13 | 2.14 3.14 557 6.57 7.57 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.30 21.30 22.30 23.30
Bergholz-Rehbriicke, R.-Kuckuck-Str./DIfE 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.31 0.14 1.15 2.15 3.15 5.58 6.58 7.58 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.31 21.31 22.31 23.31
Zum Springbruch 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.31 0.15 1.15 2.15 3.15 5.58 6.58 7.58 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.31 21.31 22.31 23.31
Bergholz-Rehbriicke, Feldstr. 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.32 0.15 1.15 2.15 3.15 559 6.59 7.59 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.32 21.32 22.32 23.32
-Am Ausblick 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.33 | | | | 6.00 7.00 8.00 858 9.5810.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.33 21.33 22.33 23.33
-Nudower Grund 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.33 | | | | 6.00 7.00 8.00 858 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.33 21.33 22.33 23.33
Bergholz-Rehbriicke, Verdistr. 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.35 0.16 1.16 2.16 3.16 6.02 7.02 8.02 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.35 21.35 22.35 23.35
Potsdam, Bhf Rehbriicke (EH) 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.36 | | | | 6.03 7.03 8.03 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.36 21.36 22.36 23.36
RE7 nach Berlin ab 21.15 22.15 6.15 7.15 815 9.1510.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 . . . i

RB37 nach Berlin-Wannsee ab 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59

-Am Moosfenn ab 0.21 1.21 221 3.21

-Friedrich-Wolf-Str. 0.21 121 221 3.1

-Zum Kahleberg 022 122 222 322

-E.-Claudius-Str./H.-Mann-Allee 0.23 1.23 2.23 323

-Waldstr./Horstweg 0.24 1.24 224 324

-Kunersdorfer Str. 0.24 124 2.24 324

-Sporthalle 0.25 1.25 2.25 3.25

Potsdam, S Hauptbahnhof  an 0.28 1.28 2.28 3.28

Sa nur Samstag

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14

.- 25. Apr 2025,

10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026





